OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
POWERFLEX 40
22B-A2P3N114
FALOWNIK POWERFLEX40 0,4KW 1f
100...120V: 0,24..1,1kW / 0,5...1,5KM / 2,3...6A
200..240V: 0,4...7,5kW / 0,5...10KM / 2,3...33A

Zero-Stacking (brak odstępu między napędami)
Numery katalogowe
100...120V AC; 1-fazowe; 50/60Hz; Bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA Typ
otwarty
IP20 do montażu
kołnierzowego *
IP66, NEMA typ
4X
Moc
[kW]
Prąd wyjścia
[A]
Rozmiar
22B-V2P3N104 22B-V2P3F104 22B-V2P3C104 0,4 2,3 B
22B-V5P0N104 22B-V5P0F104 22B-V5P0C104 0,75 5 B
22B-V6P0N104 22B-V6P0F104 22B-V6P0C104 1,1 6 B
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
200...240V AC; 1-fazowe; 50/60Hz
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ
otwarty
IP20 do montażu
kołnierzowego *
IP66, NEMA typ
4X
Moc
[kW]
Prąd wyjścia
[A]
Rozmiar
ze zintegrowanym filtrem EMC typ S **
22B-A2P3N114 - - 0,4 2,3 B
22B-A5P0N114 - - 0,75 5 B
22B-A8P0N114 - - 1,5 8 B
22B-A012N114 - - 2,2 12 C
Bez filtra EMC
22B-A2P3N104 22B-A2P3F104 22B-A2P3C104 0,4 2,3 B
22B-A5P0N104 22B-A5P0F104 22B-A5P0C104 0,75 5 B
22B-A8P0N104 22B-A8P0F104 22B-A8P0C104 1,5 8 B
22B-A012N104 22B-A012F104 - 2,2 12 C
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
* *Filtr nadaje się do użycia z kablem o dł. do 10m w środowiskach klasy A i do 1m w środowiskach klasy B
200...240V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ
otwarty
IP20 do montażu
kołnierzowego *
IP66, NEMA typ
4X
Moc
[kW]
Prąd wyjścia
[A]
Rozmiar
22B-B2P3N104 22B-B2P3F104 22B-B2P3C104 0,4 2,3 B
22B-B5P0N104 22B-B5P0F104 22B-B5P0C104 0,75 5 B
22B-B8P0N104 22B-B8P0F104 22B-B8P0C104 1,5 8 B
22B-B012N104 22B-B012F104 22B-B012C104 2,2 12 B
22B-B017N104 22B-B017F104 22B-B017C104 3,7 17,5 B
22B-B024N104 22B-B024F104 - 5,5 24 C
22B-B033N104 22B-B033F104 - 7,5 33 C
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
380...480V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ
otwarty
IP20 do montażu
kołnierzowego *
IP66, NEMA typ
4X
Moc
[kW]
Prąd wyjścia
[A]
Rozmiar
22B-D1P4N104 22B-D1P4F104 22B-D1P4C104 0,4 1,4 B
22B-D2P3N104 22B-D2P3F104 22B-D2P3C104 0,75 2,3 B
22B-D4P0N104 22B-D4P0F104 22B-D4P0C104 1,5 4 B
22B-D6P0N104 22B-D6P0F104 22B-D6P0C104 2,2 6 B
22B-D010N104 22B-D010F104 22B-D010C104 4 10,5 B
22B-D012N104 22B-D012F104 - 5,5 12 C
22B-D017N104 22B-D017F104 - 7,5 17 C
22B-D024N104 22B-D024F104** - 11 24 C
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
** Wymaga użycia zewnętrznej cewki indukcyjnej DC na szynie lub dławika liniowego AC
500...600V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ
otwarty
IP20 do montażu
kołnierzowego *
IP66, NEMA typ
4X
Moc
[kW]
Prąd wyjścia
[A]
Rozmiar
22B-E1P7N104 22B-E1P7F104 22B-E1P7C104 0,75 1,7 B
22B-E3P0N104 22B-E3P0F104 22B-E3P0C104 1,5 3 B
22B-E4P2N104 22B-E4P2F104 22B-E4P2C104 2,2 4,2 B
22B-E6P6N104 22B-E6P6F104 22B-E6P6C104 4 6,6 B
22B-E9P9N104 22B-E9P9F104 - 5,5 9,9 C
22B-E012N104 22B-E012F104 - 7,5 12 C
22B-E019N104 22B-E019F104 - 11 19 C
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
Objaśnienie numeru katalogowego
Numer katalogowy
22B - A 1P5 N 1 1 4 AA